平成 24 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名 日東化工株式会社

                        代表者名 取締役社長 鍵崎 正己

                         (コード番号： 5104、東証第二部)

                        問合せ先 経営管理室長 森  茂

                              (TEL． 0467－74－3111)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 4 月 27 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を

異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成 24 年 6 月 21 日開催予定の定時株主総会及び株主総会終了後に開催

される取締役会において正式に決定する予定です。

１．異動の理由

経営基盤を強化し、一層の企業価値向上をはかるため

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏名： 高瀬 宗救（たかせ むねやす）

新・役職名： 取締役社長

（退任）氏名： 鍵崎 正己（かぎざき まさみ）

旧・役職名： 取締役社長

※ 退任する鍵崎 正己は、当社顧問に就任する

３．新任代表取締役の略歴

生年月日：昭和 24 年 11 月 28 日生  所有株式数 1７（千株）

平成 12 年 6 月 日本ポリケム株式会社大阪支店副支店長

同 13 年 6 月 当社樹脂営業部長

同 14 年 4 月 樹脂事業部門副部門長兼樹脂営業部長

同 14 年 6 月 取締役樹脂事業部門長

同 18 年 6 月 常務取締役樹脂事業部門長兼ゴム営業二部長

同 20 年 4 月 常務取締役樹脂事業部門長（営業統括）

同 22 年 2 月 常務取締役樹脂事業部門長兼監査室長

同 22 年 4 月 常務取締役監査室長

同 22 年 6 月 常務取締役営業管理部長（現任）

４．就任予定日

平成 24 年 6 月 21 日

以上